1

                                                         REQUERIMENTO Nº 064 /2022

Autor : Francisco de Assis da Cruz

Ao Exmo. Sr. Vereador Eduardo Luiz X. Miranda
DD. Presidente, da Câmara Municipal de Rio Novo

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições e na forma do Regimento
Interno, requer, ouvida a Câmara Municipal, seja encaminhada ao Executivo Municipal
a seguinte solicitação:

            - Colocação de placa de denominação na Rua Sebastião Costa Mattos , no Bairro
Cerâmica.

Justificativa:

                        A mencionada rua encontra-se sem a placa denominativa,

                             Sala das Sessões “Messias Lopes, 31 de março  de 2022.

                                          Francisco de Assis da Cruz
                                               Vereador Proponente